Fol. 20r: Paragraphus Vnicvs. Resolvvntur (*ratllat*: 9^{ovem}) sex casvs.

Fol. 21r: Sectio 9. De Plandestinitate (*sic*) et raptv.

Fol. 22v: Sectio 10. De raptu. Disputatio 3^a De impedimentis impediens.

Fol. 23v: Disputatio 4^a De sponsalibus. Sectio prima. De forma et obices (*sic*) sponsalivm.

Fol. 25r: Sectio 2^o1. Ad quid obliget ficta promissio sponsalivm.

Fol. 26v: Sectio 3^a. Proponuntur indicatae exceptiones.

Fol. 27r: Sectio 4^a. Qui habiles ad sponsalia et quomodo hec obligent.

Fol. 28r: Sectio V. Quomodo sponsalia licite dissolvantur.

Fol. 29v: Disputatio V. De matrimonio ut est contractus.

Fol. 30r: Sectio Prima. Quid et quotuplex sit matrimonium.

Fol. 30v: Sectio 2^a. De materia, forma et substantialibus obligationibus matrimonii.

Fol. 31v: Sectio 3^a. De alijs (*sic*) obligationibus.

Fol. 32v: Sectio 4^a. De obligatoria, non obligatoria et illicita redditione debiti conjugalis.

Disputatio VI. De consensu conditionato et per procuratorem.

Ib., Sectio Prima. Qui consensus conditionatus sufficiat.

Fol. 35r: Sectio Secunda. De concensu (*sic*) per Procuratorem et per Epistolam.

Fol. 36v: Disputatio septima de matrimonio ut sacramento. Sectio vnica septem conclusionibus Disputationem absoluit.

Fol. 38r: Disputatio 8^a. An et quomodo matrimonium sit insolubile et e contrario. Sectio vnica de matrimonio fidelium et infidelium rato et consumato.

Fol. 39v: Disputatio 9^{ma} et Sectio 1^a. De revalidatione matrimonii.

Fol. 41r: Sectio 2^a. De revalidatione pro impedimento.

Fol. 52r: Disputatio vltima de dispensatione et Divortio. Sectio 1^a. De Dispensatione.

Folis 47-50 buits.

II

1. Folis 51-94. Fol. 51r, *inc.* del proemi: «TRACTATVS THEOLOGICVS MORALIS DE CONTRACTIBVS. PROAEMIUM. Quam necessaria sit animarum iudici hujusce tractatus notitia ex eo patet quod maior pars humani commercii contractibus innitatur ...».

Ib., *exp.* del proemi: «... Adsit conatibus Maria Virgo, quae ab honoresissimo contactu incurrendi peccatum immunis evasit».

Ib., *inc.* del tractat: «Disputatio Prima. Quid sit contractus late, stricte, et quae ad illum tractat habitus personae. Contractus derivatur ab eo quod plures trantur (*sic*) simul vel contrahantur per mutuum consensum ...».

Fol. 94v, *exp.*: «... Hec omnia hucusque de toto tractatu Contractus allata caedant ad Maiorem Dei gloriam Beatissimeque (*ratllat*: Virgi) semperque Virginis Mariae laudem et honorem et in omnium Sanctorum atque Sanctarum caelesti atque beatifica perfruendum visione (*cul de llàntia*). Finem huic tractatui a reverendissimo P. Antonio Codorniu Societatis Jesu fuit impositum Calendis Junii 1739».